
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської ради та 

перенесення термінів виконання 

 

Заслухавши інформацію завідувача організаційно-контрольного відділу виконавчого 

комітету міської ради Гилюк А.В. керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про організацію контролю за виконанням рішень 

ради, виконавчого комітету міської ради, розпоряджень міського голови у структурних 

підрозділах виконавчого комітету міської ради, згідно резолюцій заступників міського 

голови, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, що перебували на 

контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого комітету міської ради і станом 

на 14 січня 2016 року виконані, а саме: 

- від 27.10.2011 року №513 «Про затвердження попереджувально-профілактичних 

заходів протидії злочинності серед неповнолітніх у місті на 2012-2015 роки»; 

- від 16.05.2013 №181 «Про хід виконання у місті Державної цільової соціальної 

програми «Молодь України» на 2009-2015 роки»; 

- від 24.04.2014 року №167 «Про надання дозволу на укладання та підписання 

договору купівлі-продажу квартири неповнолітній; 

- від 13.11.2014 року №376 «Про роботу Регіонального Центру раннього розвитку 

дитини»; 

- від 25.12.2014 року №444 «Про план роботи виконавчого комітету міської ради на 

2015 рік»; 

- від 12.03.2015 року №52 «Про виконання Закону України «Про забезпечення прав і 

свобод внутрішньо переміщених осіб»»; 

- від 09.04.2015 року №110 «Про виконання Закону України «Про статус і соціальний 

захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи»; 

- від 11.06.2015 року №180 п.3 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул.Миру,1/31»; 

- від 11.06.2015 року №180 п.5 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул.Острозького,17»; 

- від 11.06.2015 року №180 п.7 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул.Рудяка,19»; 

- від 11.06.2015 року №180 п.8 «Про надання дозволу на видалення зелених  

насаджень по вул.Миру,1/14»; 

-  від 11.06.2015 року №181 п.2 «Про надання дозволу на формування крони  зелених 

насаджень по вул.Миру,1/14»; 

14 січня 2016 року Старокостянтинів   № 6 



2 

- від 23.07.2015 року №249 «Про розгляд заяви ФОП Закреницького В.Є.»; 

- від 13.08.2015 року №239 «Про роботу управління соціального захисту населення та 

Старокостянтинівського міського Кризового центру по виконанню Закону України «Про 

попередження насильства в сім’ї»»; 

- від 27.08.2015 року №253 п.2 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Миру, 1/11»; 

- від 27.08.2015 року №253 п.4 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Героїв Чорнобильців, 14»; 

-  від 24.09.2015 року №279 «Про роботу управління соціального захисту населення 

щодо реалізації у місті державної сімейної політики»; 

-  від 24.09.2015 року №281 «Про план роботи виконавчого комітету міської ради на ІV 

квартал 2015 року»; 

- від 08.10.2015 року №306 «Про стан виплати заробітної плати у місті»; 

- від 22.10.2015 року №324 п.1 «Про надання дозволу на формування крони зелених 

насаджень по вул. Ессенська, 6»; 

- від 22.10.2015 року №324 п.3 «Про надання дозволу на формування крони дерева по 

вул. Героїв Крут, 14»; 

- від 22.10.2015 року №325 п.2 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Пушкіна, 68»; 

- від 22.10.2015 року №325 п.6 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Франка, 25»; 

- від 22.10.2015 року №325 п.7 «Про надання дозволу на видалення дерева по вул. 

Софійська, 9»; 

- від 22.10.2015 року №325 п.9 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Кринички, 2/2»; 

- від 12.11.2015 року №342 п.1 «Про надання дозволу на формування крони зелених 

насаджень на території в/ч В 2806 (аеродром)»; 

- від 12.11.2015 року №342 п.2 «Про надання дозволу на формування крони зелених 

насаджень по вул. Прокоп’юка,6 (ЗОШ №7)»; 

- від 12.11.2015 року №342 п.3 «Про надання дозволу на формування крони зелених 

насаджень по вул. Миру, 1/32»; 

- від 12.11.2015 року №343 п.1 «Про надання дозволу на видалення  зелених насаджень 

по вул.Толстого,30»; 

- від 12.11.2015 року №343 п.3 «Про надання дозволу на видалення  зелених насаджень 

на території в/ч В 2806 (аеродром)»; 

- від 12.11.2015 року №343 п.4 «Про надання дозволу на видалення  зелених насаджень 

по вул. Миру (військове містечко №2 «Південне») в/ч – польова пошта В 2806»; 

- від 12.11.2015 року №348 «Про видачу довідок про наявність (відсутність) права 

власності на нерухоме майно»; 

- від 26.11.2015 року №360 п.1 «Про дозвіл на розміщення тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності по вул. Ессенська, 25/1»; 

- від 26.11.2015 року №360 п.2 «Про дозвіл на розміщення тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності по вул.Грушевського,3»; 

- від 26.11.2015 року №360 п.3 «Про дозвіл на розміщення тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності по вул.Миру,30/7»; 

- від 26.11.2015 року №360 п.4 «Про дозвіл на розміщення тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності по вул.Миру,17/4 блок1»; 

- від 26.11.2015 року №373 «Про результати ревізії КП «Тепловик»»; 

- від 26.11.2015 року №376 «Про приватизацію житла за адресою: вул. Франка, 27 

секція 85»; 

 



3 

- від 26.11.2015 року №377 «Про зняття з балансу Старокостянтинівської ЖЕК 

квартири за адресою вул. Рудяка, 11 кв.4»; 

- від 25.12.2014 року №448 «Про соціальний захист дітей у 2015 році, які навчаються в 

освітніх закладах міста». 

 

2. Перенести термін виконання контрольних рішень виконавчого комітету міської 

ради, що перебували на контролі в організаційно-контрольному відділі, на підставі наданих 

довідок: 

- від 13.05.2004 року №160 «Про знесення самочинно побудованих об’єктів» до 

31.12.2016 року;  

- від 11.12.2014 року №423 «Про дозвіл на здійснення приватизації без участі 

малолітнього» до 01.06.2016 року; 

- від 25.06.2015 року №199 «Про результати планової ревізії бюджету міста 

Старокостянтинів» до 01.03.2016 року;  

- від 24.09.2015 року №284 «Про надання дозволу учням: Чорноморцю Олександру (с. 

Грибенинка), Гащук Анні (с. Пашківці) навчатися у дитячій музичній школі ім. 

М.Кондратюка» до 01.04.2016 року; 

- від 22.10.2015 року №325 п.3 «Про надання дозволу на видалення дерева по 

вул.Покришкіна,1/1 блок 13» до 01.04.2016 року; 

- від 22.10.2015 року №325 п.5 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Миру (автокооператив «Металіст»)» до 01.03.2016 року; 

- від 22.10.2015 року №325 п.8 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Мир,1/8 (біля приміщення «Орбіта»)» до 01.04.2016 року; 

- від 12.11.2015 року №343 п.2 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Пушкіна, 17 (художня школа)» до 01.05.2016 року 

 

 

 

Перший заступник 

Міського голови                                       підпис                                                    Г. Куць 

 

 

 


